



Kalinka-ilta Ravintola Šašlikissa

Tule nauttimaan ruhtinaallisista venäläisistä herkuista ja juomista, venäläisten trubaduurien upeasta instrumentaalimusiikista sekä tunnetuista venäläisistä lauluista sekä aidosta venäläisestä vieraanvaraisuudesta.

Tervetulomaljuna Saslikin alkujuomien klassikko

Kalinka Cocktail

sitruunavodkaa, limemehua, suolakurkkuviipale, jäämurskaa

Kalinka-illan Klassikkomenu

Bortštš-keittoa L,G

ja lammas-kaalipiirakkaa L



Saslikin maustehärkää L,(G)

paprikamarinoitua härän ulkofileetä 150 g ja maustekurkku-paprikakastiketta parilalta venäläisten kasvislisukkeiden kera



Uunijätelö Katariina Suurelle L,(G)

ja Romanovin mansikoita

L=laktoositon VL=vähälaktoosinen G=gluteeniton (G)=ennakkotilauksesta gluteeniton

Hinta

Kalinka Cocktail & Klassikkomenu

58,00/henkilö

Kalinka trubaduuriesitys: 2 esiintyjää, kesto 2 x 20 min

590,00

Lisämaksusta

Juomapaketti Klassikkomenulle

29,00/henkilö



Oikeudet muutoksiin pidätetään. Varausehdot liitteenä. 1/2

- **Trubaduuriesitys on saatavilla vain ennakkotilauksesta**
- Ruokarajoitteet ja allergiat huomioimme mielellämme ennakoilmoituksesta.
- Hinnat sisältävät arvonlisäveron sekä ryhmäalennuksen sekä persoonallisen tilan ryhmän osallistujamäärän mukaisesti
- Esityskielet ovat venäjä, suomi, englanti
(laulut alkuperäiskielellä venäjäksi ja yhteislaulua suomeksi)

Suomen legendaarisin venäläisravintola Šašlik

Ravintola Šašlik on liki 50 vuodessa kasvanut ravintolasta instituutioksi ja on yksi Suomen tunnetuimmista ravintoloista myös kansainvälisesti ja nähtävyys jo itsessään. Šašlikin kabinetit tarjoavat erinomaiset puitteet jopa 50 henkilön tilaisuuksiin, mm. juhlaillallisiin, perhejuhliin, kokouksiin ja lounaisiin.

Kahdeksan persoonallista kabinetia ilman tilavuokraa

10-50 henkilön ryhmille! Maksimihenkilömäärät: Orientti 23, Romanssi 24, yhdistettynä Orientti ja Romanssi 50, Pressi 26, Konventti 14, Pankki 12, Tsaikka-sali 40 ja pääravintolasali 60.

Lisämaksusta saatavilla eri kokoonpanoja ja settejä - pyydä tarjous!



Tervetuloa - Добро Пожаловать!

- Suomalaista perheyrittäjyyttä jo 25 vuoden ajan -

Oikeudet muutoksiin pidätetään. Varausehdot liitteenä. 2/2